
 

 

 
ALL’ALBO ONLINE 

 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO – FIGURA DI SUPPORTO PER LA GESTIONE DELLA 
PIATTAFORMA – REFERENTE PE LA VALUTAZIONE. GRADUATORIE DEFINITIVE. 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA NAZIONALE “SCUOLA E COMPETENZE” 2021-2027 – FONDO 
SOCIALE EUROPEO PLUS (FSE+) Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica. 
Sottoazione: ESO4.6.A4.A  Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari 
di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo 
studio. Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

PROGETTO “COMPETENZE E SOCIALITA'” CUP J84D24001350007 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
VISTO  il verbale di valutazione dei curricula, prot. n. 7904 del 27/09/2024;  
VISTO  il proprio decreto di approvazione e pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 7905 

del 27/09/2024; 
CONSIDERATO  che alcun ricorso è pervenuto entro il termine fissato; 
 
 

VISTO   il Fondo sociale europeo “plus” di cui al Titolo XI del TFUE; 
VISTO   il Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, approvato con decisione di 

esecuzione della Commissione CE(2023)6885 final; 
VISTO   l’avviso pubblico rivolto alle istituzioni scolastiche prot. n. AOOGABMI/59369 del 

19/04/2024- PN Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 (FSE+) Obiettivo 
specifico Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica Sottoazione: 
ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei 
divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi 
di motivazione allo studio; 

VISTA   la nota AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024, di autorizzazione del progetto “COMPETENZE 
E SOCIALITA'” CUP J84D24001350007, in risposta all’Avviso prot. 59369 del 22/04/2024, 
Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del 
Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+)” 2021-2027 e il relativo finanziamento 
per un totale di 42.420,00€; 

VISTO   il proprio Avviso di selezione, rivolto al personale interno, per Figura di supporto per la 
gestione della piattaforma e Referente per la valutazione, prot. n. 7264 del 18/09/2024; 

VISTE   le candidature pervenute nei termini previsti; 





DISPONE 
 
l’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie definitive per le figure professionali di FACILITATORE e 
REFERENTE PER LA VALUTAZIONE, come riportato nelle tabelle allegate. 
 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione stessa. 
 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                           Prof.ssa Maria OLIVA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ALLEGATO A 

OGGETTO AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO – FIGURA DI SUPPORTO PER LA GESTIONE DELLA 
PIATTAFORMA. GRADUATORIA DEFINITIVA. 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA NAZIONALE “SCUOLA E COMPETENZE” 2021-2027 – FONDO 
SOCIALE EUROPEO PLUS (FSE+) Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica. 
Sottoazione: ESO4.6.A4.A  Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari 
di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo 
studio. Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

PROGETTO “COMPETENZE E SOCIALITA'” CUP J84D24001350007 

 

RIZZO CARMELA MARIA PUNTI 45 
 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                           Prof.ssa Maria OLIVA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ALLEGATO B 

OGGETTO AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO – REFERENTE PE LA VALUTAZIONE. GRADUATORIA 
DEFINITIVA. 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA NAZIONALE “SCUOLA E COMPETENZE” 2021-2027 – FONDO 
SOCIALE EUROPEO PLUS (FSE+) Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica. 
Sottoazione: ESO4.6.A4.A  Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari 
di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo 
studio. Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

PROGETTO “COMPETENZE E SOCIALITA'” CUP J84D24001350007 

 

 

CARRIERE GIANLUCA PUNTI 35 

 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                           Prof.ssa Maria OLIVA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-30T18:24:18+0200
	Maria Oliva




